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Ograniczenie negatywnych skutków COVID-19 poprzez działania profilaktyczne i zabezpiecające skierowne do służb medycznych.


















Załącznik nr 2                     do Zaproszenia do składania ofert


















     DZP/73/2020

................................................................

    ( Dane  Wykonawcy )

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
	L.p.
	Nazwa asortymentu wraz z opisem
	Rozmiar
	Jednostka miary
	Ilość na 24 m-ce
	Nazwa handlowa
	Kod wyrobu
	Producent
	Cena jednostkowa netto PLN
	VAT

%
	Cena jednostkowa brutto PLN


	Wartość  oferty netto PLN


	Wartość brutto PLN



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Rękawice lateksowe.      Lateksowe rękawice wykonane z kauczuku naturalnego chroniące przed patogenami przenoszonymi przez krew i częścią niebezpiecznych substancji chemicznych. Charakteryzują się wysoką trwałością i elastycznością, zapewniając użytkownikowi komfort pracy dopasowując się do dłoni jak „druga skóra”. Kształt uniwersalny pasujące na prawą i lewą dłoń. Wyrób medyczny klasy I, środek ochrony indywidualnej kat. III (typ B),spełniają wymagania stawiane przez normy EN 455, dopuszczone do kontaktu z żywnością, lekko pudrowane mączką kukurydzianą, test przepuszczalności wody - AQL 1,5, jednorodna tekstura na całej powierzchni dłoni oraz palców, lateks kauczuku naturalnego, biodegradowalne, rolowany mankiet ułatwiający zakładanie, uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń, kolor naturalnego lateksu, opakowanie jednostkowe 100 sztuk, równomiernie rolowany brzeg mankietu, długość min 240mm zgodnie z EN 455.
	XS-XL
	par
	600
(pakowane po 100 szt.) 


	
	
	
	
	8
	
	
	

	2.
	Rękawice do procedur zwiększonego ryzyka. Rękawice do procedur wysokiego ryzyka, sekcyjne lateksowe, bezpudrowe, niejałowe, kolor ciemnoniebieski, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, długość rękawicy min. 300 mm, Grubości minimum na pojedynczej ściance: na palcu 0.36 mm, na dłoni 0.30 mm oraz na mankiecie 0.20 mm. Siła zrywu przed starzeniem min. 28N. Poziom protein poniżej 15 µg/g. Poziom AQL 1.5. Rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 oraz wirusów zgodnie z ASTM F1671. Rękawice przebadane na przenikanie co najmniej 15 cytostatyków zgodnie z ASTM 6978. Rękawice w wysokiej ochronie chemicznej, spełniają normę EN 374-1. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Opakowanie a’50 sztuk.
	XS-XL
	par
	28 000

(pakowane po 50 szt.) 


	
	
	
	
	8
	
	
	

	3.
	Rękawice nitrylowe.         Rękawice typu ambulance® diagnostyczne, ochronne, niejałowe, wykonane z nitrylu, bezpudrowe. Kolor intensywnie pomarańczowy. Powierzchnia: teksturowana na końcach palców. Wykończenie mankietu równomiernie rolowany brzeg. Kształt uniwersalny; pasujące na lewą i prawą dłoń. Opakowanie jednostkowe =  100 sztuk. Dostępne rozmiary: XS (5-6), S (6-7), M (7-8), L (8-9), XL (9-10).
	XS-XL
	par
	6000

(pakowane po 100 szt.) 


	
	
	
	
	8
	
	
	

	Łączna wartość netto/brutto
	
	


Łączna wartość netto ……………………………………………..PLN

( słownie:……………………………………………………………………………………………..)

Łączna wartość brutto  …………………………………………….PLN

( słownie:……………………………………………………………………………………………...)














Kwalifikowany podpis elektroniczny
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